Постановление от 01.02.2019 № 453
О внесении изменения в «Проект

организации дорожного движения

и обустройства на автомобильных

дорогах городского поселения Щёлково»

Руководствуясь Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в целях обеспечения безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах городского поселения Щёлково,  Администрация Щёлковского муниципального района постановляет:

1. Внести изменение в «Проект организации дорожного движения и обустройства на автомобильных дорогах городского поселения Щёлково», утверждённый постановлением Администрации городского поселения Щёлково от 13.06.2012 № 654-АП, предусмотрев установку дополнительного дорожного знака 6.4 «Парковка» с табличкой 8.17 «Инвалид» на  улице Талсинская (напротив дома № 3).
2. Управлению дорожного хозяйства, транспорта и связи   Администрации Щёлковского муниципального района (Пчёлкин М.А.) в соответствии с  п. 1  настоящего постановления, организовать установку дорожных знаков на указанной улице.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Щёлковского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Щёлковского муниципального района Тамбову Н.В.

Глава Щёлковского
муниципального района
      А.В. Валов